

Athens County Engineer 2021 Athens County Paving Project Bid Tabulation - 6/22/2021					Engineer's Estimate		Shelly & Sands, Inc.		McKee Paving and Sealing, LLC	
REF NO.	ITEM NO.	ITEM DESCRIPTION	QTY	UNIT	UNIT COST	TOTAL COST	UNIT COST	TOTAL COST	UNIT COST	TOTAL COST
1	254	PAVEMENT PLANING, ASPHALT CONCRETE	1418	SY	\$ 8.00	\$ 11,344.00	\$ 5.00	\$ 7,090.00	\$ 8.00	\$ 11,344.00
2	407	TACK COAT	9800	GAL	\$ 2.00	\$ 19,600.00	\$ 1.95	\$ 19,110.00	\$ 2.50	\$ 24,500.00
3	441	ASPHALT CONCRETE SURFACE COURSE, TYPE 1, (448), PG64-22	2836	CY	\$ 140.00	\$ 397,040.00	\$ 128.00	\$ 363,008.00	\$ 142.00	\$ 402,712.00
4	441	ASPHALT CONCRETE INTERMEDIATE COURSE, TYPE 2, (448)	2269	CY	\$ 140.00	\$ 317,660.00	\$ 128.00	\$ 290,432.00	\$ 142.00	\$ 322,198.00
5	611	MANHOLE ADJUSTED TO GRADE	4	EACH	\$ 500.00	\$ 2,000.00	\$ 550.00	\$ 2,200.00	\$ 200.00	\$ 800.00
6	617	COMPACTED AGGREGATE	778	CY	\$ 80.00	\$ 62,240.00	\$ 70.00	\$ 54,460.00	\$ 80.00	\$ 62,240.00
7	642	EDGE LINE, 4", TYPE 1	13.64	MILE	\$ 600.00	\$ 8,184.00	\$ 655.00	\$ 8,934.20	\$ 750.00	\$ 10,230.00
8	642	CENTER LINE, TYPE 1	6.82	MILE	\$ 1,100.00	\$ 7,502.00	\$ 1,225.00	\$ 8,354.50	\$ 1,350.00	\$ 9,207.00
9	644	STOP LINE	90	FT	\$ 20.00	\$ 1,800.00	\$ 16.50	\$ 1,485.00	\$ 19.00	\$ 1,710.00
10	614	MAINTAINING TRAFFIC	1	LS	\$ 10,500.00	\$ 10,500.00	\$ 24,517.00	\$ 24,517.00	\$ 28,080.00	\$ 28,080.00
11	623	CONSTRUCTION LAYOUT STAKES AND SURVEYING	1	LS	\$ 2,000.00	\$ 2,000.00	\$ 3,000.25	\$ 3,000.25	\$ 2,990.00	\$ 2,990.00
12	624	MOBILIZATION	1	LS	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00	\$ 4,850.00	\$ 4,850.00	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00
13	103	PREMIUM FOR PERFORMANCE BOND AND FOR PAYMENT BOND	1	LS	\$ 8,130.00	\$ 8,130.00	\$ 3,150.00	\$ 3,150.00	\$ 9,168.50	\$ 9,168.50
ESTIMATED TOTAL CONSTRUCTION COST =					\$ 858,000.00		(-7.9%)	\$ 790,590.95	(+4.3%)	\$ 895,179.50